
ごみの処理につきまして
ごみは基本的にお客様に持ち帰りをお願いしてお
りますが、当キャンプ場で処理を希望される場合は、
500円で承ります。
受付時にお申し出いただければ、受付時に清算し、

ごみ袋をお渡しします。お帰りの時に「やっぱり捨
てていきたい」という場合は、チェックアウト時に
500円を頂戴いたします。チェックアウト時にス
タッフがいない場合は、西尾か古橋にお電話くださ
い。

ごみは以下の要領でお捨てください。

■燃えるごみ
物理的に燃えるゴミ(ペットボトル含む)は、燃

えるゴミとしてごみ袋にお入れください。チェッ
クアウト時に受付カウンターの下に置いておいて
ください。

■アルミ箔
受付裏にありますごみ分別廃棄所の

「金属ごみ」のかごにお捨てください。
※つぶしてしまったカンは「金属ごみ」のかごに
お捨てください。

■ビン / カン(※カンはつぶさないでください)
受付裏にありますシンクで中身をゆすいでいた

だき、ごみ分別廃棄所の該当のかごにお捨てくだ
さい。


	スライド 1

